
  

1 
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění průběžných dodávek léčivých přípravků pro jednotlivé výjezdové 

základny ZZS PK. Dodávky budou uskutečňovány formou dílčích objednávek. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 
(elektronická) 

DEVĚTSIL JST s.r.o. 
IČO: 25216791 
Sídlo: Francouzská třída 2079/2, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

03. 11. 2021 
16:28:02 

 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek byla prostřednictvím zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK 

doručena 1 další nabídka. Na tuto nabídku nebyl brán při hodnocení zřetel, neboť byla doručena 

nesprávným postupem a po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

LÉČIVÉ PŘÍPRAVKY PRO ZZSPK 2021 - 2. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/162/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4718/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000690 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9007.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/247505 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc.  Pavel Hrdlička - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: - 



2 
 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 11. 11. 2021 o výběru dodavatele DEVĚTSIL JST, s.r.o., IČO: 25216791, se sídlem 

Francouzská třída 2079/2, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, který splnil všechny požadavky zadavatele 

včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

5. DODAVATEL, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA RÁMCOVÁ DOHODA A CENA SJEDNANÁ V RÁMCOVÉ 

DOHODĚ 

Zadavatel uzavřel dne 22. 11. 2021 Rámcovou dohodu s dodavatelem DEVĚTSIL JST, s.r.o., IČO: 25216791. 

Přílohou rámcové dohody je specifikace jednotkových položek zboží a ceník. Modelová cena byla v této 

příloze sjednána ve výši 2 316 737,21 Kč bez DPH (2 803 252,03 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 
ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje,  

příspěvková organizace 

za zadavatele 


		2021-11-28T16:36:10+0100
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




